2021年９月28日

各 位

会 社 名 株式会社NexTone

代 表 者 氏 名 代 表 取 締 役 Ｃ Ｅ Ｏ 阿南 雅浩

 （コード番号：7094  東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員経営管理本部長  桃枝 宏之

 （TEL:03-5766-8086）

報酬委員会の委員長変更に関するお知らせ

当社は、2021年６月23日付「新経営体制及び報酬委員会の設置に関するお知らせ」にてお知らせいた

しましたとおり、取締役会の諮問機関として任意の報酬委員会を設置しております。2021年９月21日に

公表いたしました「当社社外取締役の逝去および異動に関するお知らせ」に伴い、委員長を変更いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．委員長の異動

（１）委員長  独立社外取締役 阿部 優子

（２）前委員長 独立社外取締役 升本 喜郎

２．報酬委員会の体制

委員長 阿部 優子（独立社外取締役）

委 員 大嶋 敏史（独立社外監査役）

委 員 阿南 雅浩（代表取締役ＣＥＯ）

以 上